Alves Noronha, Alexandre Cesar Dantas Socorro.

00179 - 001006141722-5
Autor: Ari André Beschorner Matte
Réu: Adriano Francisco do Nascimento => Ato Ordinatório:
Conforme Port. Cart. nº 02/01, remeto a publicação a intimação da
parte executada/ré, para pagamento de custas finais no valor de
R1.050,00(hum mil e cinquenta centavos reais). Boa Vista-RR,
13.04.2007.(a) Vicente de Paula Ramos Lemos - Escrivão
Substituto. Adv - Almir Rocha de Castro Júnior.

ANULATÓRIA

00180 - 001006138035-7
Autor: Medtec Comercio e Representação Ltda
Réu: Norte Brasil Telecom S/A => Ato Ordinatório:

[...]

Socorro, Lenon Geyson Rodrigues Lira, Alexander Sena de Oliveira.

00040 - 001006132045-2
Autor: Elias Dutra de Freitas
Réu: Empresa Roraimense de Comunicação Ltda =>  FINAL DE
SENTENÇA;Diante do exposto,JULGO PROCEDENTE o pedido
inicial para condenar a ré a pagar a importância de R 12.000,00(doze
mil reais), acrescida de juros e correção  monetária, com base nos
artigos 186 e 927, do Código Civil.Em consequência, declaro
resolvido o mérito, nos termos do artigo 269, I do Código de
Processo Civil. Sem Custas e Hororários advocatícios.P.R.I.
Marcelo Mazur-Juiz Substituto Adv - Denise Abreu Cavalcanti,

[...]

Tataira da Silva, Rommel Luiz Paracat Lucena, Conceição Rodrigues
Batista.

00043 - 001006143368-5
Autor: Custodio Mundim
Réu: Unicard Banco Multiplo S/A => FINAL DE
SENTENÇA;Diante do exposto,JULGO PROCEDENTE o pedido
inicial para condenar a ré a pagar a autor a importância de R
7.980,00(sete mil novecentos e oitenta reais),sendo R 399,00
relativos aos danos materiais e R 7.581,00 relativos as danos morais,
acrescida de juros e correção monetária, com base na lei 8078/90. Em
conseqüência, declaro resolvido o mérito, nos termos do artigo 269,
I do Código de Processo Civil.

[...]

Marcelo Mazur-Juiz Substituto. Adv - Silas Cabral de
Araújo Franco.

00046 - 001006144677-8
Autor: Josenias Lima do Nascimento
Réu: Banco do Brasil S/A =>  FINAL DE SENTENÇA;Diante do
exposto,JULGO PROCEDENTE o pedido inicial para condenar a ré
a pagar a autor a importância de R 8.051,64(oito mil, cinquenta e um
reais  e sessenta e quatro centavos),acrescida de juros e correção
monetária, com base na lei 8078/90. Em conseqüência, declaro
resolvido o mérito, nos termos do artigo 269, I do Código de
Processo Civil. Sem Custas e Hororários advocatícios.P.R.I.
Marcelo Mazur-Juiz Substituto Adv - Mamede Abrão Netto.

00047 - 001006148587-5
Autor: Ana Flaria Dias de Souza Cruz
Réu: Maristela Manfer Dutra do Prado =>  FINAL DE
SENTENÇA;Diante do exposto,JULGO PROCEDENTE o pedido
inicial para condenar a ré a pagar a autora a importância de R
6.998,00(seis mil novecentos e noventa e oito reais),sendo cada uma
metade relativa a um dos danos, acrescida de juros e correção
monetária, com base nos artigos 186 e 927, do Código Civil..Em
consequência, declaro resolvido o mérito, nos termos do artigo 269,
I do Código de Processo Civil. Sem Custas e Hororários

[...]

advocatícios.P.R.I. Marcelo Mazur-Juiz Substituto Adv - Francisco
Alves Noronha.

00048 - 001007153264-1
Autor: Onilda Costa de Menezes
Réu: Losango => FINAL DE SENTENÇA;Diante do
exposto,JULGO PROCEDENTE o pedido inicial para condenar a ré
a pagar a importância de R 8.001,75(oito mil e um reais e setenta e
cinco centavos), acrescida de juros e correção  monetária, com base
nos artigos 186 e 927, dEm consequência, declaro resolvido o
mérito, nos termos do artigo 269, I do Código de Processo Civil.
Sem Custas e Hororários advocatícios.P.R.I.